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Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
Ikt. sz.:2649/2016/A 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülésén 2016. február 

29. napján, 16.00 órakor, Ászár Polgármesteri Hivatal (Ászár, Kossuth u. 16.) tanácstermében 

 

Jelen vannak: Pekár Zsolt polgármester 

  Kohlné Ivánkai Katalin alpolgármester  

                         dr. Lunkné Nyuli Márta képviselő  

                         Ligeti Gábor képviselő 

  Martonné Szekfű Judit képviselő 

                         Rakó László képviselő  

                         Vargáné Zalka Andrea képviselő 

                         dr Istvándi Csilla jegyző 

 

 

Pekár Zsolt polgármester megnyitja a képviselő-testület telefonon összehívott rendkívüli ülését 

és megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel valamennyi képviselő, tehát 7 fő jelen 

van. Meghívásra került és jelen van dr Istvándi Csilla jegyző, aki a jegyzőkönyvet is vezeti. 

Pekár Zsolt polgármester a szóbeli meghívásban közölt napirendet javasolja elfogadni, és 

szavazásra teszi fel. 

A szavazásban részt vesz 7 képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hét igen szavazat mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

11/2016. (II.29.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

1. A Kisbéri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 

 

 

1. A Kisbéri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 

     Előadó: Pekár Zsolt polgármester 

 

Pekár Zsolt polgármester ismerteti a KTKT Kisbéri Kistérségi Szociális és Gyermekjóléti 

Alapellátási központ integrált intézménnyé alakítása kapcsán történő Társulási Megállapodás 

módosításra vonatkozó javaslatot. 

Kérdés, hozzászólás nincsen, ezért Pekár Zsolt polgármester szavazásra teszi fel a következő 

határozati javaslatot: Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kisbéri Többcélú 

Kistérségi Társulás (a Kisbéri Kistérségi Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ - a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, valamint a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 2016. január 

1. napjától hatályos módosításnak megfelelően - integrált intézménnyé történő átalakítása 

kapcsán) átdolgozott Társulási Megállapodását az előterjesztés szerint elfogadja. Határidő: 

2016. március 1., Felelős: Pekár Zsolt polgármester 
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A szavazásban részt vesz 7  fő. A képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal egyhangúlag 

elfogadta, és a következő határozatot hozta: 

12/2016.(II.29.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

a Kisbéri Többcélú Kistérségi Társulás (a Kisbéri Kistérségi Szociális és 

Gyermekjóléti Alapellátási Központ - a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 2016. január 1. napjától hatályos 

módosításnak megfelelően - integrált intézménnyé történő átalakítása kapcsán) 

átdolgozott Társulási Megállapodását az előterjesztés szerint elfogadja. 
 
 

                  Határidő: 2016. március 1 

Felelős: Pekár Zsolt polgármester 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén ezt követően Pekár Zsolt polgármester az  ülést 16.15 

perckor bezárta. 

 

                      Pekár Zsolt                   dr Istvándi Csilla 

          polgármester                                                              jegyző 


